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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Carbon reduction information
relating to travel.

You asked:

(1) What is the current carbon reduction strategy and policy for your Trust
relating to transport used by staff? Please supply a copy of your transport
policy.

(2) What proportion of staff in community services travelled by public
transport, walking or by bicycle in 2019? (Please provide documentation excel
format)

(3) What was the spending on mileage for staff travelling by car in 2019
(please include spending on commute and spending on travel within shifts
separately if possible) (Please provide documentation excel format)

(4) What was the spending on mileage for staff travelling by public transport in
2019 (please include spending on commute and spending on travel within
shifts separately if possible)? Please provide documentation excel format)

Trust response:
1. The Trust has an active Sustainable Development Management Plan that
covers all aspects of carbon reduction. A copy of this document is below.
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2. This information is not recorded.

3. & 4. Spend on Staff travel during 2019 was £692035. (This excludes patient
travel, voluntary drivers and removal expenses.)

Our coding does not identify the mode of transport.



